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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 7. - 9.7.2017

Disciplina 11 Muški, 200m Mešovito/Medley Otvoreno
07.07.2017 - 12:00 Rezultati Prelim
Rekodi BiH 2:02.99 HAJDER, Ensar BIH Banja Luka 12.06.2016
Rekodi BiH mlađe kategorije - 12 2:35.38 LEKIĆ, Jovan BIH Trebinje 04.07.2015
Rekodi BiH mlađe kategorije - 14 2:16.67 ČEPRKALO, Mihajlo BIH Maribor (SLO) 21.12.2013
Rekodi BiH mlađe kategorije - 16 2:11.28 ČEPRKALO, Mihajlo BIH Maribor (SLO) 12.12.2015
Rekodi BiH mlađe kategorije - 18 2:07.61 HAJDER, Ensar BIH Pescara (ITA) 27.06.2009

Bodova: FINA 2016

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Apsolutna

1. KRMINAC, Aleksa 00 Olymp, BL 2:21.35 524 28.98 35.42 41.54 35.41
2. GRCIĆ, Ivan 02 Olymp, BL 2:22.03 517 29.94 36.04 43.42 32.63
3. ŠAPČANIN, Amar 00 Sport Time, SA 2:22.16 515 29.88 41.27 37.14 33.87
4. OMERBEGOVIĆ, Feđa 02 Sport Time, SA 2:27.25 464 29.95 38.09 45.62 33.59
5. ŠĆEKIĆ, Luka 02 22. April - Banja Luka 2:28.42 453 30.75 38.16 45.83 33.68
6. BORIĆ, Amar 99 Plivački klub "Željezara Zenica" Zenica2:30.26 436 31.40 38.94 43.72 36.20
7. ZOVKO, Marjan Maro 02 Zrinjski - Mostar 2:30.96 430 31.06 41.68 41.39 36.83
8. LASTA, Petar 01 Zrinjski - Mostar 2:31.40 426 33.25 38.40 43.41 36.34
9. VUČIĆ, David 04 Olymp, BL 2:32.17 420 31.91 40.88 45.00 34.38

10. KREMENOVIĆ, Marko 01 Olymp, BL 2:33.80 407 30.32 40.50 47.69 35.29
11. ĆORIĆ, Filip 02 Bosna, SA 2:34.45 402 33.76 39.58 47.22 33.89
12. TOPIĆ, Aleksandar 04 22. April - Banja Luka 2:37.61 378 33.74 42.06 48.08 33.73
13. MIRNIĆ, Luka 01 Olymp, BL 2:37.70 377 32.15 41.01 49.06 35.48
14. FAZLIĆ, Hamza 02 Sport Time, SA 2:40.48 358 34.39 43.12 47.77 35.20
15. ALEKSIĆ, Aleksandar 02 Sport Time, SA 2:43.66 337 35.57 44.10 46.99 37.00
16. VUČANOVIĆ, Ognjen 02 Olymp, BL 2:45.40 327 33.76 45.43 50.16 36.05
17. SARAJLIĆ, Adnan 04 Zmaj-Alpamm, TU 2:46.72 319 35.69 46.93 46.49 37.61
18. MURATOVIĆ, Benjamin 03 Velež - Mostar 2:47.52 315 36.79 45.75 46.83 38.15
19. HARMANDIĆ, Danis 05 Orka, MO 2:49.56 303 37.85 45.30 51.47 34.94
20. ĆESIĆ, Emir 04 GKVS Sarajevo, SA 2:49.62 303 37.55 42.86 51.98 37.23
21. DRAČIĆ, Kenan 06 Zmaj-Alpamm, TU 2:51.12 295 35.23 45.77 51.88 38.24
22. NIKOLIĆ, Bojan 04 Mladost, BL 2:51.34 294 37.05 53.11 42.43 38.75
23. KUNDAČINA, Uroš 00 KVS Leotar, TB 2:51.45 293 37.15 47.17 47.48 39.65
24. MORAČA, Luka 05 22. April - Banja Luka 2:51.81 292 38.21 45.77 51.82 36.01
25. JOVANOVIĆ, Maksim 05 Sharks, SA 2:52.98 286 37.99 46.69 50.85 37.45
26. MLAČO, Haris 99 Eko Sport, SA 2:55.19 275 32.47 52.17 50.40 40.15
27. ALIKALFIĆ, Danis 06 Velež - Mostar 2:57.93 263 41.07 44.72 52.24 39.90
28. DUŽEVIĆ, Dino 01 Velež - Mostar 2:58.41 260 34.74 48.55 55.57 39.55
29. TRAMOŠLJIKA, Mateja 02 Olymp, BL 3:00.32 252 43.63 48.75 46.40 41.54
30. ALPEZA, Kristian 06 Zrinjski - Mostar 3:01.76 246 41.50 47.03 53.75 39.48
31. KADIĆ, Arian 07 Sport Time, SA 3:03.98 237 41.76 50.40 51.70 40.12
32. MURASPAHIĆ, Ibrahim 04 Bosna, SA 3:04.33 236 40.91 49.80 52.99 40.63
33. IVANKOVIĆ, Ivan 07 Zrinjski - Mostar 3:16.09 196 41.85 55.43 57.12 41.69
34. PUCE, Ante 06 Zrinjski - Mostar 3:16.13 196 47.58 52.47 56.77 39.31
35. RAMIC, Timam 06 Velež - Mostar 3:25.24 171 47.37 54.05 59.20 44.62
36. AZINOVIĆ, David 06 Orka, MO 3:27.61 165 45.28 52.00 59.16 51.17
37. OBRADOVIĆ, Uroš 08 22. April - Banja Luka 3:31.93 155 50.22 54.20 58.62 48.89
38. ŠAŠIĆ, Sebastijan 07 22. April - Banja Luka 3:34.34 150 49.22 53.76 1:05.94 45.42
39. FAZLIĆ, Elnur 07 Zmaj-Alpamm, TU 3:37.71 143 52.51 59.71 59.66 45.83
40. JANDRIĆ, Vasilije 06 22. April - Banja Luka 3:48.49 124 51.82 1:01.38 1:01.40 53.89
41. RADOŠEVIĆ, Petar 07 22. April - Banja Luka 4:06.52 98 59.85 58.67
42. ĆURLIK, Boris 09 22. April - Banja Luka 4:32.51 73 1:11.61 1:03.26 1:19.63 58.01

DSQ KRMINAC, Andrej 03 Olymp, BL 2:41.29 34.82 43.47 46.96 36.04
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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 7. - 9.7.2017

Disciplina 11, Muški, 200m Mešovito/Medley, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

DSQ NUSPAHIĆ, Mirza 03 Velež - Mostar 3:11.19 41.01 50.41 55.98 43.79
DSQ SMILJANIĆ, Karlo 05 Orka, MO 3:31.92 47.47 54.91 1:05.82 43.72

Juniori

1. KRMINAC, Aleksa 00 Olymp, BL 2:21.35 524 28.98 35.42 41.54 35.41
2. ŠAPČANIN, Amar 00 Sport Time, SA 2:22.16 515 29.88 41.27 37.14 33.87
3. BORIĆ, Amar 99 Plivački klub "Željezara Zenica" Zenica2:30.26 436 31.40 38.94 43.72 36.20
4. KUNDAČINA, Uroš 00 KVS Leotar, TB 2:51.45 293 37.15 47.17 47.48 39.65
5. MLAČO, Haris 99 Eko Sport, SA 2:55.19 275 32.47 52.17 50.40 40.15

Kadeti

1. GRCIĆ, Ivan 02 Olymp, BL 2:22.03 517 29.94 36.04 43.42 32.63
2. OMERBEGOVIĆ, Feđa 02 Sport Time, SA 2:27.25 464 29.95 38.09 45.62 33.59
3. ŠĆEKIĆ, Luka 02 22. April - Banja Luka 2:28.42 453 30.75 38.16 45.83 33.68
4. ZOVKO, Marjan Maro 02 Zrinjski - Mostar 2:30.96 430 31.06 41.68 41.39 36.83
5. LASTA, Petar 01 Zrinjski - Mostar 2:31.40 426 33.25 38.40 43.41 36.34
6. KREMENOVIĆ, Marko 01 Olymp, BL 2:33.80 407 30.32 40.50 47.69 35.29
7. ĆORIĆ, Filip 02 Bosna, SA 2:34.45 402 33.76 39.58 47.22 33.89
8. MIRNIĆ, Luka 01 Olymp, BL 2:37.70 377 32.15 41.01 49.06 35.48
9. FAZLIĆ, Hamza 02 Sport Time, SA 2:40.48 358 34.39 43.12 47.77 35.20

10. ALEKSIĆ, Aleksandar 02 Sport Time, SA 2:43.66 337 35.57 44.10 46.99 37.00
11. VUČANOVIĆ, Ognjen 02 Olymp, BL 2:45.40 327 33.76 45.43 50.16 36.05
12. DUŽEVIĆ, Dino 01 Velež - Mostar 2:58.41 260 34.74 48.55 55.57 39.55
13. TRAMOŠLJIKA, Mateja 02 Olymp, BL 3:00.32 252 43.63 48.75 46.40 41.54

Dječaci do 14 godina

1. VUČIĆ, David 04 Olymp, BL 2:32.17 420 31.91 40.88 45.00 34.38
2. TOPIĆ, Aleksandar 04 22. April - Banja Luka 2:37.61 378 33.74 42.06 48.08 33.73
3. SARAJLIĆ, Adnan 04 Zmaj-Alpamm, TU 2:46.72 319 35.69 46.93 46.49 37.61
4. MURATOVIĆ, Benjamin 03 Velež - Mostar 2:47.52 315 36.79 45.75 46.83 38.15
5. ĆESIĆ, Emir 04 GKVS Sarajevo, SA 2:49.62 303 37.55 42.86 51.98 37.23
6. NIKOLIĆ, Bojan 04 Mladost, BL 2:51.34 294 37.05 53.11 42.43 38.75
7. MURASPAHIĆ, Ibrahim 04 Bosna, SA 3:04.33 236 40.91 49.80 52.99 40.63

DSQ KRMINAC, Andrej 03 Olymp, BL 2:41.29 34.82 43.47 46.96 36.04
DSQ NUSPAHIĆ, Mirza 03 Velež - Mostar 3:11.19 41.01 50.41 55.98 43.79

Dječaci do 12 godina

1. HARMANDIĆ, Danis 05 Orka, MO 2:49.56 303 37.85 45.30 51.47 34.94
2. DRAČIĆ, Kenan 06 Zmaj-Alpamm, TU 2:51.12 295 35.23 45.77 51.88 38.24
3. MORAČA, Luka 05 22. April - Banja Luka 2:51.81 292 38.21 45.77 51.82 36.01
4. JOVANOVIĆ, Maksim 05 Sharks, SA 2:52.98 286 37.99 46.69 50.85 37.45
5. ALIKALFIĆ, Danis 06 Velež - Mostar 2:57.93 263 41.07 44.72 52.24 39.90
6. ALPEZA, Kristian 06 Zrinjski - Mostar 3:01.76 246 41.50 47.03 53.75 39.48
7. KADIĆ, Arian 07 Sport Time, SA 3:03.98 237 41.76 50.40 51.70 40.12
8. IVANKOVIĆ, Ivan 07 Zrinjski - Mostar 3:16.09 196 41.85 55.43 57.12 41.69
9. PUCE, Ante 06 Zrinjski - Mostar 3:16.13 196 47.58 52.47 56.77 39.31

10. RAMIC, Timam 06 Velež - Mostar 3:25.24 171 47.37 54.05 59.20 44.62
11. AZINOVIĆ, David 06 Orka, MO 3:27.61 165 45.28 52.00 59.16 51.17
12. OBRADOVIĆ, Uroš 08 22. April - Banja Luka 3:31.93 155 50.22 54.20 58.62 48.89

http://www.plivackisavezbih.ba
mailto:psbih@yahoo.com


http://www.plivackisavezbih.ba PLIVAČKI SAVEZ BOSNE I HERCEGOVINE psbih@yahoo.com
Splash Meet Manager, 11.47480 Registered to 22. April - Banja Luka 07.07.2017 12:52 - Strana 3

Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 7. - 9.7.2017

Disciplina 11, Dečaci, 200m Mešovito/Medley, Prelim, Dječaci do 12 godina

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

13. ŠAŠIĆ, Sebastijan 07 22. April - Banja Luka 3:34.34 150 49.22 53.76 1:05.94 45.42
14. FAZLIĆ, Elnur 07 Zmaj-Alpamm, TU 3:37.71 143 52.51 59.71 59.66 45.83
15. JANDRIĆ, Vasilije 06 22. April - Banja Luka 3:48.49 124 51.82 1:01.38 1:01.40 53.89
16. RADOŠEVIĆ, Petar 07 22. April - Banja Luka 4:06.52 98 59.85 58.67
17. ĆURLIK, Boris 09 22. April - Banja Luka 4:32.51 73 1:11.61 1:03.26 1:19.63 58.01

DSQ SMILJANIĆ, Karlo 05 Orka, MO 3:31.92 47.47 54.91 1:05.82 43.72
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